
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 M. 

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO “ PROJEKTO 

 

2022 m. sausio 13 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, 

Savivaldybės taryba tvirtina savivaldybių visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją programą 

(toliau – VSRSP), kontroliuoja jai skirtų lėšų naudojimą ir tvirtina jų panaudojimo ataskaitą. 

VSRSP tikslas – remti asmens sveikatos priežiūros priemones, vykdyti koronaviruso infekcijos 

(COVID-19) plitimo kontrolės priemones, užtikrinti kitų, būtinųjų prevencinių priemonių 

įgyvendinimą Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje. 

Programos uždaviniai: 

1. vykdyti koronaviruso infekcijos (COVID-19) plitimo kontrolės priemones; 

2. finansuoti aplinkos sveikatinimo priemones, gerinančias aplinkos kokybę ir užtikrinančias 

saugią, nekeliančią grėsmės žmonių sveikatai aplinką; 

3. remti asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą. 

Panaudotos lėšos programos priemonių įgyvendinimui – 211 801,26 Eur rajono Savivaldybės 

biudžeto lėšų; 20 175,66 Eur rajono Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinta VSRSP ataskaita. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

- 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Programos pajamų šaltiniai: 

1. 20 procentų aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų (iš juridinių ir fizinių 

asmenų mokesčių, mokamų įstatymo nustatytomis proporcijomis ir tvarka už teršalų išmetimą į 

aplinką, savanoriškų juridinių ir fizinių asmenų įmokų, kitų teisėtai gautų lėšų); 

2. rajono Savivaldybės biudžeto lėšos. 



 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė. 

 

 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


